



## CERTIFICATE OF ANALYSIS

**Product Name:** NDF Sleepy  
**Sizes:** 2 oz (60ml)  
**Composition:** Liquid

**Active Ingredients:** **440 mg** Chinese Salvia‡, Licorice Root◇, Silk Tree Bark‡, Jujube Seed‡, Ligusticum Wallichii Root‡, Poria Mushroom◇, Reishi Mushroom◇, Micronized Chlorella

◇ Organic Ingredient, ‡ Wild Crafted Ingredient

**Inactive Ingredients:** Vegetable Glycerin, Deionized Water. Maple Flavoring

**Color:** Yellowish  
**Appearance:** Clear with sediment  
**Taste:** Sweet/Maple  
**Preservative:** Vegetable Glycerin (Alcohol Free)  
**Caution and Storage:** Store away from direct sunlight, excessive heat or cold.  
**Lot Number:** **072622**  
**Expiration Date:** **07/27**  
**Manufacturing Date:** **07/2022**

**Allergens:** This product does not contain any milk, dairy, egg, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, wheat, gluten or soy.

**GMO Statement:** No materials used to produce this product are derived from or contain any Genetically Modified Organisms (GMOs).

### Manufactured in the United States of America.

Microbial:	<u>Test Attribute</u>	<u>Specification</u>	<u>Method</u>	<u>Result</u>
E.Coli		<10 CFU/gram	Petrifilm	Negative (<10 est CFU/g)
Listeria			AOAC-RI 081401	Negative
Pseudomonas				<10 est CFU/g
Salmonella		<10 CFU/gram	AOAC 2013-02	Negative
S. aureus		<10 CFU/gram	Petrifilm	<10 est CFU/g
Total Coliform		<1,000 CFU/gram	Petrifilm	<10 CFU/g
Mold		<10,000 CFU/gram	FDA/BAM	<10 CFU/g
Yeast		<10,000 CFU/gram	FDA/BAM	<10 CFU/g

Heavy Metals:	<u>Test Attribute</u>	<u>Method</u>	<u>PQL</u>	<u>Result</u>
Arsenic		ICP MS	<1.5	<0.001 µg/g
Cadmium		ICP MS	<0.5	0.002 µg/g
Lead		ICP MS	< 1	0.038 µg/g
Mercury		ICP MS	<1.5	<0.001µg/g

Identity:	<u>Test</u>	<u>Method</u>	<u>Result</u>
	Identity Test by NIR	USP 40 <1119>	Confirmed

Approved

Stephanie Ray, ND, CEO